

OBJEDNÁVKA			
Objednavatel:		číslo dokladu	
název	Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková org.	číslo cenové nabídky	
sídlo	Plzeň-Újezd, Národní 76/1, PSČ 312 00	datum cenové nabídky	
IČO :	708 80 093	datum vystavení	10.12.2025
DIČ :		datum plnění	
bank.účet :		daňový doklad	faktura
		forma úhrady	převodem
Dodavatel :		Adresát :	
název	HARRYTEL s.r.o.		
sídlo	Šůlova 674, Nýřany 330 23		
IČO :	264 12 721		
DIČ :			
bank.účet			
Termín zahájení prací od 25.11. 2025 Ostatní vztahy se řídí ustanoveními OZ je nedílnou součástí této objednávky za cenu vč. DPH ve výši 46349,05 Kč. Dále objednáme dodávku vč. montáže IP rozhlasu do prostoru školy na základě CN, kteřá kteřá je nedílnou součástí této objednávky za cenu vč. DPH ve výši 195091,93 Kč <u>Celková cena za obě položky objednávky je 241440,98 Kč vč. DPH.</u> Termín zahájení prací je od 15.12. 2025 a termín dokončení do 31.12. 2025 Ostatní vztahy se řídí ustanoveními OZ. Vystavil : Tyrpekl tel. spoj. : 774200950			
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č. Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu. Předpokládané datum plnění . Vdne : za dodavatele -			



WWW.HARRYTEL.CZ

Harrytel, s.r.o.
Šůlova 674
330 23 Nýřany
IČ: 26412721
DIČ: CZ26412721

IP rozhlas ZŠ Újezd

Zpracováno pro:

			MATERIÁL		MONTÁŽ+ZAPOJENÍ	
položka	množství	jednotka	cena j.	cena celkem	cena j.	cena celkem
PA 705 přepážkový IP mikrofon Dexon	1	ks	18 173,00	18 173,00	450,00	450,00
ARS 330IP reproduktava Dexon	15	ks	6 991,00	104 865,00	250,00	3 750,00
Napájecí panel 12 portů 1GB vč zdroje 48V	1	ks	2 376,00	2 376,00	150,00	150,00
PC HP Prodesk 400	1	ks	12 396,00	12 396,00	300,00	300,00
montážní a instalační materiál	1	pauš	5 000,00	5 000,00	1 000,00	1 000,00
Dvojbásovka datová vč krabice	2	ks	214,00	428,00	95,00	190,00
Patchkabel 1m	45	ks	43,00	1 935,00	10,00	450,00
kabel UTP cat 5e PVC	100	m	9,20	920,00	12,00	1 200,00
Pomocné práce	15	h	0,00	0,00	410,00	6 150,00
doprava materiálu	1	pauš.	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00
CELKEM				147 593,00		13 640,00
CENA CELKEM BEZ DPH						161 233,00
DPH 21%						33 858,93
CENA CELKEM S DPH						195 091,93 Kč

Všechny ceny uvedeny bez DPH.

Platnost nabídky 1 měsíc.

V Plzni 8.12.2025

Zpracoval: Jindřich Basl

mail:

Kamerový systém ZŠ Újezd

Zpracováno pro:

			MATERIÁL		MONTÁŽ+ZAPOJENÍ	
položka	množství	jednotka	cena j.	cena celkem	cena j.	cena celkem
DS-7608NXI-K2 osmikanálové video	1	ks	6 177,00	6 177,00	2 000,00	2 000,00
HDD 6TB	1	ks	3 781,00	3 781,00	200,00	200,00
DS-2CD2343G2-I(4mm)©	3	ks	4 945,00	14 835,00	800,00	2 400,00
Patchkabel 1m	12	ks	43,00	516,00	10,00	120,00
Napájecí panel 12 portů 1GB vč zdroje 48V	1	ks	2 376,00	2 376,00	150,00	150,00
Připojení kamer do systému	3	h			400,00	1 200,00
montážní a instalační materiál	1	pauš	800,00	800,00	800,00	800,00
Pomocné práce	5	h	0,00	0,00	390,00	1 950,00
doprava materiálu	1	pauš.	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
CELKEM				29 485,00		8 820,00
CENA CELKEM BEZ DPH						38 305,00
DPH 21%						8 044,05
CENA CELKEM S DPH						46 349,05 Kč

Všechny ceny uvedeny bez DPH.

Platnost nabídky 1 měsíc.

V Plzni 10.11.2025

Zpracoval: Jindřich Basl

mail: